ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОДЛЕСНО-ШЕНТАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

УРМАН АСТЫ ШОНТАЛЫСЫ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2019

с. Подлесная

Шентала

              КАРАР

№62

О внесении изменений в Постановление

Исполнительного комитета Подлесно-Шенталинского сельского

поселения Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан от 27 августа 2015 года № 45

«Об утверждении правил присвоения, изменения

и аннулирования адреса объекту недвижимости»

     В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в том числе

положениям Постановления Правительства РФ от 21.12.2018 № 1622 «О внесении

изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации»

                                                  п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Подлесно-Шенталинского

сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от

27 августа 2015 года № 45 «Об утверждении правил присвоения, изменения и

аннулирования адреса объекту недвижимости» изменения следующего содержания:

  в абз. 5 п. 2 слова «территории размещения садоводческих, огороднических и

дачных некоммерческих объединений» заменить словами «территория ведения

гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд»;

 абз. 3 п. 29 изложить в следующей редакции:

«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого

товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества,

уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания

членов такого товарищества».

2.Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», на сайте поселения на Портале муниципальных образований Республики

Татарстан и обнародовать на специальном информационном стенде в здании Совета

Подлесно-Шенталинского сельского поселения Алексеевского муниципального

района Республики Татарстан.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.